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projekt  może ulec aktualizacji 

 

Protokół Nr  XXVII                             

sesji Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 17 maja 2017 r. 

Posiedzenie odbyło się w Sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury  w Dąbrówce 

trwało od godz. 12 10 do godziny 1425 . 

W posiedzeniu udział wzięli Radni Gminy Dąbrówka – zgodnie z załączoną listą 

obecności.  

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka Pan  Marcin Kaczmarczyk. 

Na sesji obecni byli 

1. Pan Radosław Korzeniewski – Wójt Gminy, 

2. Pan Zenon Zadróżny – Z-ca Wójta, 

3. Pani Agnieszka Adam – Skarbnik Gminy, 

4. Pan Michał Strzelecki – Sekretarz Gminy, 

5. Pan Jacek Jeziórski – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce, 

6. Pan Mateusz Kaszuba – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej, 

7. Ireneusz Zieliński – Kierownik Referatu Planowania i Inwestycji, 

8. Pani Anna Maniecka – Dyrektor Gminnego centrum Kultury, 

8. Pani Barbara Nowak – Dyrektor Przedszkola w Chajętach 

9. Pani Anna Kłosowska -obsługa prawna Urzędu Gminy. 

10. Sołtysi – zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Prowadzący obrady odczytał porządek  obrad, który został przesłany radnym o 

następującej treści: 

1. Powitanie i otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

5. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności. 

6. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2016. 

7. Przedstawienie opinii i wniosków komisji Rady Gminy. 

8. Podjęcie uchwał: 

a) W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Centrum” gmina Dąbrówka 

zatwierdzonego Uchwałą Nr X/55/2003 Rady Gminy w Dąbrówce z dnia 9 

września 2003 r. (Dz. U. Woj. Mazowieckiego nr 290, poz. 7663 z dnia 18 

listopada 2003 r.) dla  obszaru położonego w miejscowości Dąbrówka , gm. 

Dąbrówka, 

b) W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Dręszew – Letnisko 1” położonego w 

miejscowości Dręszew, gm. Dąbrówka, 

c) W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Guzowatka – Letnisko ” położonego w 

miejscowości Guzowatka, gm. Dąbrówka, 

d) w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i 

niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych na terenie Gminy Dąbrówka  przez inny niż jednostka 
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samorządu terytorialnego organ,  trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystywania dotacji  oraz terminu i sposobu rozliczenia 

dotacji, 

e) W sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Dąbrówka na lata 2017 – 2024, 

f) W sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2017 rok, 

g) W sprawie zaciągnięcia  długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 

sfinansowanie zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Dręszew-Marianów- Kowalicha”, 

h) W sprawie zaciągnięcia  długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 

sfinansowanie zadania pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy”, 

9. Odczytanie podań skierowanych do Rady Gminy. 

10. Sprawy różne i wolne wnioski. 

11. Zamknięcie obrad. 

Przebieg obrad 

Ad. 1 Powitanie i otwarcie obrad. 

Obrady XXVII sesji Rady Gminy Dąbrówka otworzył Przewodniczący Rady Gminy 

Dąbrówka, powitał wszystkich zebranych poinformował, że w obradach zgodnie z listą 

obecności uczestniczy 14 na 15 Radnych i stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2  Przyjęcie porządku obrad. 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie /14 głosów „za” przy 

obecności 14 Radnych/ 

 

Ad. 3 Wybór sekretarza obrad. 

 Na sekretarza obrad jednogłośnie została  wybrana  Pani Helena Kuśkowska  /14  głosów 

„za” przy obecności 14 Radnych/. 

 

Ad. 4 Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

Protokół Nr XXVI/2017 z dnia 31 marca 2017  roku 

Rada Gminy Dąbrówka w głosowaniu jawnym przyjęła 

jednogłośnie  /14 głosów „za” –  przy obecności 14 Radnych/ 

 

Ad. 5 Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności. 

Sprawozdanie zostało przedstawione przez Wójta i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 6 Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2016. 

Ocenę zasobów pomocy społecznej za 2016 r. omówił p. Jacek Jeziórski – Kierownik 

GOPS. 

Dokument ten sporządzony jest w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i 

demograficznej gminy. Obejmuje dane statystyczne dotyczące struktury mieszkańców, 

sytuacji na rynku pracy, świadczeń z pomocy społecznej, zasobów mieszkaniowych, 

infrastruktury społecznej, kadr i nakładów finansowych w sferze społecznej i jest 

materiałem poglądowym, który zastępuje od roku 2012 bilans potrzeb gminy w zakresie 

pomocy społecznej. Niniejsze opracowanie dotyczy szerokiego spektrum zadań gminy z 
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zakresu polityki społecznej i stanowi rekomendację do planowania budżetu na kolejne 

lata. 

Głównym celem opracowania jest potwierdzenie skali zapotrzebowania na usługi i 

świadczenia pomocy społecznej oraz uzasadnienie działań podejmowanych przez 

samorząd, służących przeciwdziałaniu ubóstwu, marginalizacji i wykluczeniu 

społecznemu, a także wyrównywaniu poziomu życia mieszkańców gminy. 

 

Ad. 6  Przedstawienie opinii i wniosków podjętych przez Komisje Rady Gminy. 

Pan Marek Pasoń – przewodniczący Komisji Gospodarczej RG poinformował, że 

Komisja odbyła dwa posiedzenia  w dniu 5 i 27  kwietnia 2017 r. 

Pan Mirosław Kuligowski przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i 

Porządku Publicznego RG poinformował ,że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 25 

kwietnia  2017r . 

Pan Sławomir Rosa – przewodniczący Komisji Rozwoju RG poinformował, że Komisja 

odbyła posiedzenie 10 maja   2017 r.  

Pan Ryszard Klusek – przewodniczący Komisji Budżetowo-Finansowej RG 

poinformował, że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 12 maja  2017 r. 

Protokoły z posiedzeń komisji umieszczone zostaną na stronie www.bip.dabrowka.net.pl 

w zakładce Protokoły z posiedzeń Komisji. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwał 

 

a) W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Centrum” gmina Dąbrówka zatwierdzonego 

Uchwałą Nr X/55/2003 Rady Gminy w Dąbrówce z dnia 9 września 2003 r. (Dz. U. Woj. 

Mazowieckiego nr 290, poz. 7663 z dnia 18 listopada 2003 r.) dla  obszaru położonego w 

miejscowości Dąbrówka , gm. Dąbrówka 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy p. Michał Strzelecki.  

Teren objęty projektem uchwały o powierzchni 9,11 ha, obejmuje część obrębu Dąbrówka 

położonego na terenie Gminy Dąbrówka. 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ma na celu 

doprowadzenie do zgodności zapisów obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego z przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym 

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań. 

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXVI/212/2017 z dnia 17 maja 2017 r.  

-  w głosowaniu jawnym – j e d n o g ł o ś n i e   -   /14 głosów „za”,  „ przy 

obecności 14 radnych/ 

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

b)   w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Dręszew- Letnisko 1”, położonego w miejscowości Dręszew, gm. Dąbrówka 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Michał Strzelecki.  

Teren objęty projektem uchwały o powierzchni ok. 8,29 ha, położony częściowo przy ul. 

Samosiejki, obejmuje część obrębu Dręszew, położonego na terenie Gminy Dąbrówka.  

W obszarze wyznaczonym granicami opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, dominującą formą użytkowania są tereny rolne oraz leśne, część działek 

zabudowana jest budynkami letniskowymi oraz budynkami mieszkalnymi. 

Do przedstawionego projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań. 

http://www.bip.dabrowka.net.pl/
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Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXVI/213/2017 z dnia 17 maja 2017 r.  

-  w głosowaniu jawnym – j e d n o g ł o ś n i e  -   /14 głosów „za”,  przy 

obecności 14 radnych/ 

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

c)  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Guzowatka- Letnisko”, położonego w miejscowości Guzowatka, gm. 

Dąbrówka 

Teren objęty projektem uchwały o powierzchni ok. 9,29 ha, obejmuje część obrębu 

Guzowatka, położonego na terenie Gminy Dąbrówka. 
Opracowanie planu miejscowego pozwoli na prawidłowe zagospodarowanie 

przedmiotowego terenu, poprzez ustalenie przeznaczenia terenu, rozmieszczenie inwestycji 

celu publicznego oraz określenie sposobów zagospodarowania i warunków zabudowy.  

Do przedstawionego projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.  

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXVI/214/2017 z dnia 17 maja 2017 r.  

-  w głosowaniu jawnym – j e d n o g ł o ś n i e  -   /14 głosów „za”,  przy 

obecności 14 radnych/ 

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

Godz. 1255 obrady opuścił radny Andrzej Marcinkiewicz . W sesji uczestniczy 13 radnych. 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Michał Strzelecki. 

 

 

d) w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Dąbrówka  przez inny 

niż jednostka samorządu terytorialnego organ,  trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystywania dotacji  oraz terminu i sposobu rozliczenia dotacji 

Projekt uchwały został omówiony przez Panią Skarbnik. 

Zmiany ustawy o systemie oświaty po za  zmianami w systemie naliczania  wprowadzają  

także zmiany w sposobie ustalania dotacji dla niepublicznych szkół i przedszkoli.   

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań. 

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXVII/215/2017 z dnia 17 maja 2017 r.  

-  w głosowaniu jawnym – j e d n o g ł o ś n i e  -   /13 głosów „za”,  przy 

obecności 13 radnych/ 

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

e) w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dąbrówka na lata 2017 -2024 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy p. Agnieszkę Adam. 

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej”  

dokonuje się następujących zmian:  

Dla roku 2017 przyjmuje się wielkości wynikające ze zmiany uchwały budżetowej, tj. 

zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 504 940,00zł 

W załączniku Nr 2   „Wykaz przedsięwzięć do WPF” dokonuje się następujących zmian:  

dla przedsięwzięcia:  

- Przebudowa drogi gminnej nr 430105W w miejscowości Kołaków – limit wydatków na 

2018 rok zostaje zwiększony o kwotę 617 000,00 zł (plan zostaje przeniesiony z 
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przedsięwzięcia „Zmniejszenie emisyjności gospodarki na terenie Gmin Radzymin, 

Klembów i Dąbrówka”,  

- Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowościach gminy (Trojany–       

Zaścienie; Chajęty–Guzowatka) - dokumentacja projektowa zwiększa się nakłady i limit 

na 2017 rok o kwotę 40 000,00zł, 

 - Budowa wiejskich placów zabaw – zwiększa się nakłady i limit na 2017 o kwotę 

39 767,55zł, 

- Rozbudowa oczyszczalni ścieków  w Dąbrówce – korekta nakładów i limitu na 2017 o 

kwotę 90 000,00zł,  

-Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce – zwiększa się nakłady i limit na 2017 

rok o kwotę 70 000,00zł,  

- Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości: Dręszew-Marianów, Wszebory - 

Trojany, Stanisławów (obręb Dąbrówka-Małopole); Zaścienie-Karolew  - ogółem 

nakłady i limit na 2017 zmniejsza się o kwotę 898 500,00zł  zabezpieczając plan 

wydatków dla  zadania rocznego - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Dręszew-Marianów-Kowalicha.  

Uzasadnienie do zaproponowanych zmian stanowi załącznik do uchwały. 

Do przedstawionego projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.  

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXVII/216/2017 z dnia 17 maja 2017 r.  

w głosowaniu jawnym – j e d n o g ł o ś n i e  -   /13 głosów „za”,  przy obecności 13 

radnych/ 

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

f) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2017. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Agnieszkę Adam. 

W uchwale budżetowej Gminy Dąbrówka na 2017 rok  dokonuje się  następujących 

zmian. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 504 94000  zł, który po zmianach 

wynosi 38 328 257,46 zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 504 940,00 zł który po zmianach wynosi 

45 568 082,46 zł. 

Uzasadnienie do zaproponowanych zmian stanowi załącznik do protokołu. 

Pani Hanna Wróbel zapytała na czyj wniosek i  z  kim skonsultowana została zamiana 

zadania  „Modernizacja hali sportowej we Wszeborach” na  „Modernizacja dachu w 

Szkole Podstawowej we Wszeborach”. 

Zastępca Wójta wyjaśnił, że zaszła pomyłka w nazewnictwie zadań inwestycyjnych i na 

następnej sesji zadanie ponownie zostanie ujęte w planie wydatków majątkowych.   Pani 

Skarbnik powiedziała, że temat ten będzie omawiany na najbliższym posiedzeniu 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXVII/217/2017 z dnia 17 maja 2017 r.  

-  w głosowaniu jawnym – j e d n o g ł o ś n i e  -   /13 głosów „za”,  przy obecności 13 

radnych/ 

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

j)w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki  Wodnej  w Warszawie na sfinansowanie zadania  pn. „Budowa 

sieci wodociągowej  w miejscowości  Dręszew-Marianów-Kowalicha”    

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy p. Agnieszkę Adam 
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Na finansowanie planowanego deficytu w  2017 roku  proponuje się zaciągnięcie 

pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie.  Fundusz udziela pożyczek, stosując preferencyjne 

oprocentowanie w oparciu o stopę redyskonta weksli  przyjętą przez Radę Polityki 

Pieniężnej – dla jednostek samorządu terytorialnego i ich jednostek organizacyjnych – w 

wysokości 0,9 s.r.w. nie mniej niż 2,5% w stosunku  rocznym. 

Do przedstawionego projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.  

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXVI/218/2017 z dnia 17 maja 2017 r.  

-  w głosowaniu jawnym – j e d n o g ł o ś n i e  -   /13 głosów „za”,  przy obecności 13 

radnych/ 

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

k) w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego  Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej  w Warszawie na sfinansowanie zadania  pn. 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy ”  

Projekt uchwały został omówiony Zastępca Wójta p. Zenon Zadróżny. 

Na finansowanie planowanego deficytu w  2017 roku  proponuje się zaciągnięcie 

pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie na sfinansowanie udziału własnego dla w/w 

zadania.  Fundusz udziela pożyczek, stosując preferencyjne oprocentowanie w oparciu o 

stopę redyskonta weksli  przyjętą przez Radę Polityki Pieniężnej – dla jednostek 

samorządu terytorialnego i ich jednostek organizacyjnych – w wysokości 0,9 s.r.w. nie 

mniej niż 2,5% w stosunku  rocznym. 

 

Do przedstawionego projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.  

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXVI/219/2017 z dnia maja 2017 r. -  w 

głosowaniu jawnym – j e d n o g ł o ś n i e  -   /13 głosów „za”,  przy obecności 13 

radnych/ 

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Godz. 13 20 przewodniczący obrad ogłasza przerwę w obradach. 

Godz. 13 40 przewodniczący wznawia obrady sesji. 

W sesji uczestniczy 14 radnych.  

 

Ad. 9 Odczytanie podań do Rady Gminy. 

 

Podania które wpłynęły do Rady Gminy zostały odczytane przez sekretarza obrad. 

 

* Podanie  p. K. N. –  o utwardzenie odcinka  ulicy Lazurowej i ustawienie jednego lub 

dwóch słupów oświetleniowych w Dąbrówce. 

 

Ad. 10. Sprawy różne i wolne –wnioski. 

Na wstępie prowadzący obrady poinformował, aby osoba zabierająca głos w tym punkcie 

musi  zasygnalizować, że chce aby jej wypowiedź została ujęta  w protokole. 

Pani Agnieszka Gryglas zgłosiła iż chce aby jej wypowiedź znalazła się  w protokole.  

Powiedziała, że mieszkańcy ulicy Spokojnej w Ostrówku mają ciągle problem z 

podłączeniem sieci wodociągowej.  Problem ten miał  zostać częściowo   rozwiązany  w 

2016 r. Dokumentacja projektowa toczy się od czasu budowy wodociągu Ludwinów – 

Ostrówek.  Zainteresowani budową wodociągu złożyli stosowane deklaracje i nadal nie 
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zostali ujęciu w postępowaniu na dokończenie dokumentacji.  W imieniu mieszkańców 

ul. Spokojnej prosiła o zakończenie tego tematu. 

Zastępca Wójta odpowiedział,  że  wodociąg dla tych mieszkańców zostanie 

wybudowany. Wykonany jest już projekt. Termin wykonania może  określić po 

zapoznaniu się z dokumentacją. 

Pan Marek Pasoń odniósł się do odczytanego podania informując, że Komisja 

Gospodarcza wydzieliła środki na utwardzenie ul. Lazurowej. 

Pan Kłębek Krzysztof podziękował władzom samorządowym za zorganizowanie i 

wzięcie udziału w  akcji  sprzątania  miejscowości gminnych. Podziękował   za 

doposażenie placu zabaw w Zaścieniach.  

Pani Anna Maniecka – poinformowała, że jest organizowany po raz ósmy Festiwal 

Aktywności Społecznej i Kulturalnej Sołectw. Festiwal odbędzie się 9 września br. w 

gminie Jabłonna. W tej kwestii zwróciła się  o wytypowanie sołectwa które będzie 

reprezentować nasza gminę na festiwalu. Termin zgłoszenia do dnia  31 maja . 

Dyskusja na temat naprawy ogrodzenia przy krzyżu w Chruścielach. 

P. Matak Anna podniosła temat dotyczący naprawy ogrodzenia przy krzyżu.  

Godz. 1355 obrady opuścił  radny Józef Sobczak  

W sesji uczestniczy 13 radnych.. 

Głos w dyskusji na powyższy temat  zabierali P. Wójt, Kierownik Referatu Inwestycji i 

Rozwoju, Przewodniczący Rady i Zastępca Wójta. 

Dyskusja na temat dostępu do informacji publicznej. 

Pan Jacek Ruciński poruszył sprawę związaną z poświadczeniem za zgodność z 

oryginałem kserokopii pisma złożonego przez Sławomira Rosę  skierowanego  do 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

Odpowiedzi na podnoszony problem udzielił p. Michał Strzelecki – Sekretarz Gminy. 

Dyskusja na temat cmentarza dla parafii Józefów. 

p. Jacek Ruciński zadawał pytania dotyczące statusu prawnego cmentarza w Józefowie. 

Do wypowiedzi w kwestii cmentarza w Józefowie odniósł się Wójt, Sekretarz Gminy i  

radny Rosa Sławomir. 

. 

Ad. 11 Zamknięcie obrad. 

Zamknięcia  obrad XXVII  sesji Rady Gminy Dąbrówka dokonał Przewodniczący Rady 

dziękując obecnym za udział w sesji. 

 Na tym protokół zakończono. 

 

Sekretarz obrad      Przewodniczący obrad 

Helena Kuśkowska      Marcin Kaczmarczyk 

 
Protokołowała: 

G. Wójcik 


